Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020 Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53D9096BE4F4AC397139673D5D42CEA1

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 001/2020

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53D9096BE4F4AC397139673D5D42CEA1

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Decreto

DECRETO Nº 001/2020

“Decreta luto oficial e dá outras

providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei

Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa

DECRETA

Art. 1º - Fica decretado Luto Oficial, por três dias, em decorrência do falecimento da

servidora pública municipal Ana Cristina Silva Paranhos.

Art. 2º - Fica mantido os serviços prestado por esta Casa a população.

Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Conceição do Jacuípe – BA, 07 de fevereiro de 2020.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53D9096BE4F4AC397139673D5D42CEA1

		2020-02-07T16:18:01-0300